

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TOTORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300076

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						18,014.30		6,678.80		13,772.50		7,481.20		13,772.50		7,481.20		13,772.50		7,481.20	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						18,014.30		6,678.80		13,772.50		7,481.20		13,772.50		7,481.20		13,772.50		7,481.20	
Meta: 18 - GESTION ADMINISTRATIVA						18,014.30		6,678.80		13,772.50		7,481.20		13,772.50		7,481.20		7,481.20		7,481.20	
Actividad Operativa: C0016 - GESTION ADMINISTRATIVA						18,014.30		6,678.80		13,772.50		7,481.20		13,772.50		7,481.20		13,772.50		7,481.20	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,580.00		0.00		1,424.00		155.00		1,424.00		156.00		1,424.00		156.00	
090600020041	B	FIDEO CANUTO CHICO		KILOGRAMO	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00
090600020042	B	FIDEO CANUTO GRANDE		KILOGRAMO	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00
090600020069	B	FIDEO ARITO		KILOGRAMO	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00
090600020153	B	FIDEO ARGOLLA		KILOGRAMO	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00
090600020166	B	FIDEO ESPAGHETTI INTEGRAL		KILOGRAMO	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00
090600030474	B	ARROZ EXTRA		KILOGRAMO	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA		KILOGRAMO	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00
091100020085	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 240 mL		UNIDAD	2.500000	50.00	125.00	0.00	0.00	24.00	60.00	26.00	65.00	24.00	60.00	26.00	65.00	24.00	60.00	26.00	65.00
091100020089	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 1 L X 15		UNIDAD	7.000000	25.00	175.00	0.00	0.00	12.00	84.00	13.00	91.00	12.00	84.00	13.00	91.00	12.00	84.00	13.00	91.00
095400100053	B	YOGURT X 1 kg SABOR FRESA		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00
095400100054	B	YOGURT X 1 kg SABOR VAINILLA		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00
095400100055	B	YOGURT X 1 kg SABOR DURAZNO		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00
096800010300	B	GALLETA DE SODA X 115 g APROX. X 20		UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00
096800010305	B	GALLETA DE SODA X 164 g		UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00
096800010333	B	GALLETA DE SODA X 140 g APROX.		UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,340.30		3,430.80		5,620.50		5,235.20		5,620.50		5,235.20		5,620.50		5,235.20	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	7.000000	210.00	1,470.00	60.00	420.00	132.00	924.00	138.00	966.00	132.00	924.00	138.00	966.00	132.00	924.00	138.00	966.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO		UNIDAD	2.400000	32.00	76.80	12.00	28.80	18.00	43.20	26.00	62.40	18.00	43.20	26.00	62.40	18.00	43.20	26.00	62.40
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	2.500000	32.00	80.00	12.00	30.00	18.00	45.00	26.00	65.00	18.00	45.00	26.00	65.00	18.00	45.00	26.00	65.00
715000110040	B	ENGRAPADOR CHICO DE OFICINA CON YUNQUE FIJO		UNIDAD	11.000000	25.00	275.00	0.00	0.00	21.00	231.00	6.00	66.00	21.00	231.00	6.00	66.00	21.00	231.00	6.00	66.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TOTORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300076

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000110041	B	ENGRAPADOR CHICO DE OFICINA CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	12.000000	25.00	300.00	0.00	0.00	21.00	252.00	6.00	72.00	21.00	252.00	6.00	72.00	21.00	252.00	6.00	72.00
715000120065	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 10 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.800000	10.00	108.00	0.00	0.00	6.00	64.80	6.00	64.80	6.00	64.80	6.00	64.80	6.00	64.80	6.00	64.80
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	25.00	100.00	0.00	0.00	21.00	84.00	6.00	24.00	21.00	84.00	6.00	24.00	21.00	84.00	6.00	24.00
715000200009	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA	UNIDAD	4.500000	25.00	112.50	0.00	0.00	21.00	94.50	6.00	27.00	21.00	94.50	6.00	27.00	21.00	94.50	6.00	27.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00
716000010528	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA ECOLOGICO RETRACTIL COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00	42.00	168.00
716000090084	B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	8.00	48.00	6.00	36.00	8.00	48.00	6.00	36.00	8.00	48.00	6.00	36.00	8.00	48.00	6.00	36.00
716000090085	B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	8.00	48.00	6.00	36.00	8.00	48.00	6.00	36.00	8.00	48.00	6.00	36.00	8.00	48.00	6.00	36.00
716000090086	B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	8.00	48.00	6.00	36.00	8.00	48.00	6.00	36.00	8.00	48.00	6.00	36.00	8.00	48.00	6.00	36.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	190.00	3,420.00	90.00	1,620.00	138.00	2,484.00	142.00	2,556.00	138.00	2,484.00	142.00	2,556.00	138.00	2,484.00	142.00	2,556.00
717200170242	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE CLARO	UNIDAD	1.800000	180.00	270.00	180.00	270.00	180.00	270.00	180.00	270.00	180.00	270.00	180.00	270.00	180.00	270.00	180.00	270.00
718500080073	B	GRAPA B 8 X 500	UNIDAD	3.000000	100.00	300.00	90.00	270.00	100.00	300.00	90.00	270.00	100.00	300.00	90.00	270.00	100.00	300.00	90.00	270.00
2.3. 1 5. 3 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				2,996.00		1,188.00		2,396.00		1,788.00		2,396.00		1,788.00		2,396.00		1,788.00
133000160081	B	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00
133000160100	B	DETERGENTE GRANULADO X 4.5 kg	UNIDAD	42.000000	14.00	588.00	0.00	0.00	14.00	588.00	0.00	0.00	14.00	588.00	0.00	0.00	14.00	588.00	0.00	0.00
139200120129	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 25 m	UNIDAD	21.000000	66.00	1,914.00	36.00	1,044.00	48.00	1,392.00	54.00	1,566.00	48.00	1,392.00	54.00	1,566.00	48.00	1,392.00	54.00	1,566.00
139200160355	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 10 m	UNIDAD	2.500000	98.00	294.00	48.00	144.00	72.00	216.00	74.00	222.00	72.00	216.00	74.00	222.00	72.00	216.00	74.00	222.00
2.3. 1 6. 1 99		OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS				3,900.00		0.00		3,900.00		0.00		3,900.00		0.00		3,900.00		0.00
805000080239	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 41	PAR	40.000000	50.00	2,000.00	0.00	0.00	50.00	2,000.00	0.00	0.00	50.00	2,000.00	0.00	0.00	50.00	2,000.00	0.00	0.00
805000080863	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 38	PAR	38.000000	50.00	1,900.00	0.00	0.00	50.00	1,900.00	0.00	0.00	50.00	1,900.00	0.00	0.00	50.00	1,900.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99		OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEANZA				390.00		260.00		390.00		260.00		390.00		260.00		390.00		260.00
731500040008	B	THINNER	LITRO	25.000000	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TOTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300076

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
737000010074	B	PEGAMENTO PARA PVC X 1/2 gal	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00
2.3. 2 2. 2 3		SERVICIO DE INTERNET				1,800.00		1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			1,800.00		1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 1 1		CONSULTORIAS				3.00		0.00		18.00		18.00		18.00		18.00		18.00		18.00
070100120003	S	ASESORIA EN INGENIERIA	SERVICIO			1.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00
070100230007	S	ASESORIA CONTABLE	SERVICIO			1.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00
070100230011	S	ASESORIA EN COSTEO DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS Y SERVICIOS - TUPA	SERVICIO			1.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00
2.3. 2 7. 2 7		SERVICIOS COMPLEMENTARIOS DE SALUD				1.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00
070500030005	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO			1.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00
2.3. 2 7. 2 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				1.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00
501500030128	S	SERVICIO DE DIAGRAMACION, DISEÑO E IMPRESION	SERVICIO			1.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				3.00		0.00		12.00		12.00		12.00		12.00		12.00		12.00
100500020007	S	SERVICIO DE ANIMACION DE EVENTOS	SERVICIO			1.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00
100500020008	S	SERVICIO DE FUEGOS ARTIFICIALES	SERVICIO			1.00		0.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00
521500010007	S	SERVICIO DE INSTALACION, CONFIGURACION Y MIGRACION DE COMPUTADORAS	SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						18,014.30		6,678.80		13,772.50		7,481.20		13,772.50		7,481.20		13,772.50		7,481.20

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TOTORA

JUVER PUERTA FERNANDEZ

Encargado de las Construcciones

DNI. N° 46582707

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TOTORA

C. ALBERTO NOVOA GUEVARA

ALCALDE

DNI. N° 47673142